
    

 

 

   

    

 

 

 

1 

 

 
 

 

Российская Федерация 

Новгородская область 

Пестовский район 

Совет депутатов Пестовского сельского поселения 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 30.07.2019 № 154 

д. Русское   Пестово 

 

О назначении старост Пестовского 

сельского поселения 

 

В соответствии со статьей  27.1 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 12.1 Устава Пестовского сельского поселения, 

в целях реализации положений областного закона Новгородской области от 

01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью ста-

росты сельского населенного пункта на территории муниципального образова-

ния в Новгородской области», по представлению сходов  граждан сельских на-

селенных пунктов, входящих в состав Пестовского сельского поселения,   Со-

вет депутатов Пестовского сельского поселения   

РЕШИЛ: 

 

1.Назначить старост  населенных пунктов, входящих в состав Пестовского 

сельского поселения согласно Приложению к решению. 

2. Информацию о назначенных старостах разместить  на официальном сай-

те Администрации Пестовского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Опубликовать решение в муниципальной газете  «Информационный 

вестник Пестовского  сельского поселения». 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Пестовского сельского поселения, 

Глава Пестовского сельского поселения  Дмитриева О.А 

                                                   

 

 
 



    

 

 

   

    

 

 

 

2 

 

 
Приложение  

к решению Совета депутатов  
Пестовского сельского поселения  

от 30.07.2019 № 154 
  

Информация о старостах Пестовского  сельского поселения Пестовского муниципального района 

 

№ 

п/п 

Название насе-

ленного пункта 

ФИО старосты Мобильный те-

лефон старосты 

Доступность 

сети интернет 

(личный доступ 

или наимено-

вание учрежде-

ния с доступом 

в интернет в 

шаговой дос-

тупности) 

Электронный ад-

рес старосты (при 

наличии) 

Приме-

чание 

1 Мышкино Костенко  

Ирина Валерьевна 

89116382993 Личный доступ   

2 Попово Веселова  

Марина Григорьевна 

89217391299 Личный доступ   

3 Пикалиха Дубатовка  

Николай Владимирович 

89210579569 нет   

4 Тимофеево Неганова   

Вера  Анатольевна 

89539055609 Личный доступ veraneganova25@

mail.ru 
 

5 Устье-Кировское Капиносова   

Валентина  Николаевна 

89217876442 нет   

 

 


